WYROBY W OCYNKU OGNIOWYM
Obejmy pojedyncze typu EXPERT z izolacją ogniowe – bez kołka
OG-UPG-1/2BK 80130202101 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 1/2" BK (20-24) ogniowa M8-A 100 2,82 zł
OG-UPG-3/4BK 80130202601 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 3/4" BK (26-30) ogniowa M8-A 100 3,20 zł
OG-UPG-1BK 80130203301 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 1" BK (34-39) ogniowa M8-A 50 3,81 zł
OG-UPG-11/4BK 80130204201 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 1 1/4" BK (41-46) ogniowa M8-A 50 4,18 zł
OG-UPG-11/2BK 80130204801 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 1 1/2" BK (48-53) ogniowa M8-A 50 4,40 zł
OG-UPG-54BK 80130205401 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 54 BK (52-57) ogniowa M8-A 50 4,78 zł
OG-UPG-2BK 80130206001 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 2" BK (59-64) ogniowa M8-A 50 4,97 zł
OG-UPG-21/2BK 80130207601 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 2 1/2" BK (74-79) ogniowa M10/12-B 25 9,08 zł
OG-UPG-3BK 80130208901 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 3" BK (85-92) ogniowa M10/12-B 25 9,80 zł
OG-UPG-4BK 80130211001 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 4" BK (107-113) ogniowa M10/12-B 25 10,46 zł
OG-UPG-114BK 80130211401 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 114 BK (112-118) ogniowa M10/12-B 25 11,44 zł
OG-UPG-5BK 80130213301 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 5" BK (130-138) ogniowa M10/12-B 20 12,99 zł
OG-UPG-139BK 80130213901 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 139 BK (141-148) ogniowa M10/12-C 10 19,92 zł
OG-UPG-6BK 80130216001 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 6" BK (158-166) ogniowa M10/12-C 10 19,98 zł
OG-UPG-168BK 80130216801 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 168 BK (164-172) ogniowa M10/12-C 10 23,44 zł
OG-UPG-200BK 80130320001 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 200 BK (200-208) ogniowa M10/12-C 1 26,32 zł
OG-UPG-8BK 80130321901 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 8" BK (214-222) ogniowa M12/16-C 10 27,31 zł
OG-UPG-273BK 80130227301 Obejma pojedyncza EXPERT z izolacją 273 BK (264-273) ogniowa M12/16-C 1 57,04 zł
Obejmy punktu stałego PST z przyłączem M20 ogniowe
OG-PST-15-M20 80310102111 Obejma punktu stałego PST 15 z przyłączem M20 (21-23) ogniowa M20 1 51,48 zł
OG-PST-20-M20 80310102611 Obejma punktu stałego PST 20 z przyłączem M20 (25-27) ogniowa M20 1 57,33 zł
OG-PST-25-M20 80310103311 Obejma punktu stałego PST 25 z przyłączem M20 (33-35) ogniowa M20 1 61,34 zł
OG-PST-32-M20 80310104211 Obejma punktu stałego PST 32 z przyłączem M20 (42-44) ogniowa M20 1 66,69 zł
OG-PST-40-M20 80310104811 Obejma punktu stałego PST 40 z przyłączem M20 (48-50) ogniowa M20 1 74,48 zł
OG-PST-50-M20 80310106011 Obejma punktu stałego PST 50 z przyłączem M20 (60-62) ogniowa M20 1 85,10 zł
OG-PST-68/72-M20 80310107011 Obejma punktu stałego PST 68/72 z przyłączem M20 (70-72) ogniowa M20 1 86,72 zł
OG-PST-65-M20 80310107611 Obejma punktu stałego PST 65 z przyłączem M20 (76-78) ogniowa M20 1 87,81 zł
OG-PST-80-M20 80310108911 Obejma punktu stałego PST 80 z przyłączem M20 (89-91) ogniowa M20 1 88,62 zł
OG-PST-110-M20 80310111411 Obejma punktu stałego PST 110 z przyłączem M20 (108-115) ogniowa M20 1 108,95 zł
OG-PST-125-M20 80310113911 Obejma punktu stałego PST 125 z przyłączem M20 (133-140) ogniowa M20 1 113,38 zł
OG-PST-150-M20 80310116011 Obejma punktu stałego PST 150 z przyłączem M20 (158-162) ogniowa M20 1 140,86 zł
OG-PST-160-M20 80310116811 Obejma punktu stałego PST 160 z przyłączem M20 (165-170) ogniowa M20 1 145,92 zł
OG-PST-200-M20 80310121911 Obejma punktu stałego PST 200 z przyłączem M20 (215-220) ogniowa M20 1 149,98 zł
OG-PST-250-M20 80310127311 Obejma punktu stałego PST 250 z przyłączem M20 (269-274) ogniowa M20 1 252,00 zł
OG-PST-300-M20 80310132411 Obejma punktu stałego PST 300 z przyłączem M20 (320-325) ogniowa M20 1 270,00 zł
OG-PST-350-M20 80310135011 Obejma punktu stałego PST 350 z przyłączem M20 (352-357) ogniowa M20 1 279,00 zł
OG-PST-400-M20 80310140011 Obejma punktu stałego PST 400 z przyłączem M20 (403-408) ogniowa M20 1 403,75 zł
OG-PST-500-M20 80310150011 Obejma punktu stałego PST 500 z przyłączem M20 (504-509) ogniowa M20 1 446,25 zł
Obejmy punktu stałego PSF z przyłączem M20 ogniowe
OG-PSF-15-M20 80320102111 Obejma punktu stałego PSF 15 z przyłączem M20 (21-23) ogniowa M20 1 71,10 zł
OG-PSF-20-M20 80320102611 Obejma punktu stałego PSF 20 z przyłączem M20 (25-27) ogniowa M20 1 78,02 zł
OG-PSF-25-M20 80320103311 Obejma punktu stałego PSF 25 z przyłączem M20 (33-35) ogniowa M20 1 77,81 zł
OG-PSF-32-M20 80320104211 Obejma punktu stałego PSF 32 z przyłączem M20 (42-44) ogniowa M20 1 95,17 zł
OG-PSF-40-M20 80320104811 Obejma punktu stałego PSF 40 z przyłączem M20 (48-50) ogniowa M20 1 99,30 zł
OG-PSF-50-M20 80320106011 Obejma punktu stałego PSF 50 z przyłączem M20 (60-62) ogniowa M20 1 105,90 zł
OG-PSF-68/72-M20 80320107011 Obejma punktu stałego PSF 68/72 z przyłączem M20 (70-72) ogniowa M20 1 108,06 zł
OG-PSF-65-M20 80320107611 Obejma punktu stałego PSF 65 z przyłączem M20 (76-78) ogniowa M20 1 136,57 zł
OG-PSF-80-M20 80320108911 Obejma punktu stałego PSF 80 z przyłączem M20 (89-91) ogniowa M20 1 141,37 zł
OG-PSF-110-M20 80320111411 Obejma punktu stałego PSF 110 z przyłączem M20 (113-115) ogniowa M20 1 144,80 zł
OG-PSF-125/127-M20 80320112511 Obejma punktu stałego PSF 125/127 z przyłączem M20 (125-127) ogniowa M20 1 148,92 zł
OG-PSF-125-M20 80320113911 Obejma punktu stałego PSF 125 z przyłączem M20 (139-141) ogniowa M20 1 151,50 zł
OG-PSF-150-M20 80320116011 Obejma punktu stałego PSF 150 z przyłączem M20 (158-162) ogniowa M20 1 172,65 zł
OG-PSF-160-M20 80320116811 Obejma punktu stałego PSF 160 z przyłączem M20 (165-170) ogniowa M20 1 233,25 zł
OG-PSF-200-M20 80320121911 Obejma punktu stałego PSF 200 z przyłączem M20 (215-220) ogniowa M20 1 174,15 zł
OG-PSF-250-M20 80320127311 Obejma punktu stałego PSF 250 z przyłączem M20 (269-274) ogniowa M20 1 187,43 zł
OG-PSF-300-M20 80320132411 Obejma punktu stałego PSF 300 z przyłączem M20 (320-325) ogniowa M20 1 406,67 zł
OG-PSF-350-M20 80321035011 Obejma punktu stałego PSF 350 z przyłączem M20 (352-357) ogniowa M20 1 456,67 zł
OG-PSF-400-M20 80320140011 Obejma punktu stałego PSF 400 z przyłączem M20 (403-408) ogniowa M20 1 516,67 zł
OG-PSF-500-M20 80320150011 Obejma punktu stałego PSF 500 z przyłączem M20 (504-509) ogniowa M20 1 541,67 zł
Płytka punktu stałego PSPM ogniowa
OG-PSPM-11/4 80330081551 Płytka punktu stałego PSPM 1 1/4" ogniowa 1 1/4” 1 58,19 zł
Płytki punktu stałego PSST ogniowe
OG-PSST-M16 80340041261 Płytka punktu stałego PSST M16 ogniowa M16 1 15,22 zł
OG-PSST-M20 80340041211 Płytka punktu stałego PSST M20 ogniowa M20 1 15,22 zł
Podpory ślizgowe z jednym przyłączem ogniowe
OG-PSA1-M10/12 80410110121 Podpora ślizgowa z jednym przyłączem M10/12 ogniowa M10/12 1 117,30 zł
OG-PSA1-M20 80410100201 Podpora ślizgowa z jednym przyłączem M20 ogniowa M20 1 118,47 zł
Podpora ślizgowa z dwoma przyłączami ogniowa
OG-PSB2-M12/16 80420112161 Podpora ślizgowa z dwoma przyłączami M12/16 ogniowa M12/16 1 139,76 zł
Wieszak do blach trapezowych ogniowy
OG-WT-M10 80570001001 Wieszak do blach trapezowych z przyłączem M10 ogniowy M10 50 5,55 zł
Profil montażowy typ A2,0 (30 x 30 x 2,0 mm) ogniowy
OG-SZ-A2,0-3000 80730302031 Profil montażowy typ A2,0 (30x30x2,0 mm) dł. 3000 mm ogniowy - 1 83,61 zł
Profile montażowe typ MF2,0 (41 x 41 x 2,0 mm) ogniowe
OG-SZ-MF2,0-2000 80741412021 Profil montażowy typ MF2,0 (41x41x2 mm) dł. 2000 mm ogniowy - 1 75,26 zł
OG-SZ-MF2,0-3000 80741412031 Profil montażowy typ MF2,0 (41x41x2 mm) dł. 3000 mm ogniowy - 1 112,91 zł
OG-SZ-MF2,0-4000 80741412041 Profil montażowy typ MF2,0 (41x41x2 mm) dł. 4000 mm ogniowy - 1 150,56 zł
OG-SZ-MF2,0-6000 80741412061 Profil montażowy typ MF2,0 (41x41x2 mm) dł. 6000 mm ogniowy - 1 225,83 zł
Profile montażowe typ MF2,5 (41 x 41 x 2,5 mm) ogniowe
OG-SZ-MF2,5-2000 80741412521 Profil montażowy typ MF2,5 (41x41x2,5 mm) dł. 2000 mm ogniowy - 1 86,84 zł
OG-SZ-MF2,5-3000 80741412531 Profil montażowy typ MF2,5 (41x41x2,5 mm) dł. 3000 mm ogniowy - 1 130,26 zł
OG-SZ-MF2,5-4000 80741412541 Profil montażowy typ MF2,5 (41x41x2,5 mm) dł. 4000 mm ogniowy - 1 173,69 zł
OG-SZ-MF2,5-6000 80841822561 Profil montażowy typ MF2,5 (41x41x2,5 mm) dł. 6000 mm ogniowy - 1 260,55 zł
Profile montażowe typ MH2,5 (41 x 62 x 2,5 mm) ogniowe
OG-SZ-MH2,5-2000 80741622521 Profil montażowy typ MH2,5 (41x62x2,5 mm) dł. 2000 mm ogniowy - 1 125,78 zł
OG-SZ-MH2,5-3000 80741622531 Profil montażowy typ MH2,5 (41x62x2,5 mm) dł. 3000 mm ogniowy - 1 188,68 zł
OG-SZ-MH2,5-4000 80741622541 Profil montażowy typ MH2,5 (41x62x2,5 mm) dł. 4000 mm ogniowy - 1 251,56 zł
OG-SZ-MH2,5-6000 80741622561 Profil montażowy typ MH2,5 (41x62x2,5 mm) dł. 6000 mm ogniowy - 1 377,34 zł
Profile montażowe typ MI2,5 (41 x 82 x 2,5 mm) ogniowe
OG-SZ-MI2,5-2000 80741822521 Profil montażowy typ MI2,5 (41x82x2,5 mm) dł. 2000 mm ogniowy - 1 162,45 zł
OG-SZ-MI2,5-3000 80741822531 Profil montażowy typ MI2,5 (41x82x2,5 mm) dł. 3000 mm ogniowy - 1 243,68 zł
OG-SZ-MI2,5-4000 80741822541 Profil montażowy typ MI2,5 (41x82x2,5 mm) dł. 4000 mm ogniowy - 1 324,90 zł
OG-SZ-MI2,5-6000 80741822561 Profil montażowy typ MI2,5 (41x82x2,5 mm) dł. 6000 mm ogniowy - 1 487,35 zł
Profile montażowe podwójne typ MF2,5 (41 x 82 x 2,5 mm) ogniowe
OG-SD-MF2,5-2000 80841822521 Profil montażowy podwójny typ D-MF2,5 (41x82x2,5 mm) dł. 2000 mm ogniowy - 1 204,47 zł
OG-SD-MF2,5-3000 80841832531 Profil montażowy podwójny typ D-MF2,5 (41x82x2,5 mm) dł. 3000 mm ogniowy - 1 306,70 zł
OG-SD-MF2,5-4000 80841832541 Profil montażowy podwójny typ D-MF2,5 (41x82x2,5 mm) dł. 4000 mm ogniowy - 1 408,95 zł
OG-SD-MF2,5-6000 80841832561 Profil montażowy podwójny typ D-MF2,5 (41x82x2,5 mm) dł. 6000 mm ogniowy - 1 613,40 zł
Cennik Niczuk Metall-PL - ważny od 07.05.2018 Strona 23 z 27